

Son dakika haberleri... İzmir'deki depremde yıkılan Emrah Apartmanı'ndan 58 saat sonra İdil kurtarıldı ama kardeşi İpek'ten acı haber geldi

Abone Ol

Google News

İzmir Bayraklı'daki Emrah Apartmanı'ndaki arama kurtarma faaliyetlerini gerçekleştiren ekipler dinleme yaptığı sırada bir kişinin sesi duyuldu. Ekipler sesin geldiği alanda çalışmalarını gerçekleştirdikten sonra enkaz altındaki İdil Şirin, depremden 58 saat sonra canlı olarak kurtarıldı. Ancak arama çalışma ekiplerinden İdil'in çıkarılmasından saatler sonra bir de acı haber geldi, İdil'in enkaz altındaki kardeşi İpek Şirin'in cansız bedeniyle karşılaşıldı. AFAD'dan yapılan son açıklamaya göre ise, deprem nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısının 79, yaralananların sayısının ise 962 olduğu belirtildi.

Son dakika haberi... [İzmir](#)'de meydana gelen 6,6 şiddetindeki depremden 58 saat sonra sağ çıkarılan 14 yaşındaki İdil Şirin'in [enkaz](#) altında kardeşi ile yan yana olduğu uzun bir süre kardeşinden ses aldığı ve daha sonra yanında öldüğü ortaya çıktı.

"İTFAİYE AMCA KARDEŞİM ÖLDÜ"

İzmir'de meydana gelen 6.6 büyüklüğündeki depremde en çok hasar gören Emrah Apartmanı'ndan 58 saat sonra kurtarılan İdil'in enkaz altında yaşadıkları yürekleri sızlattı. Depremde yerle bir olan Emrah Apartmanından 58 saat sonra sağ kurtulan İdil Şirin'in kurtarma ekibi tarafından amca kardeşimden ses alamıyorum saatlik çalışma sonrası Ölen karde



KARDEŞİ İPEK 2 GÜN HAYAT MÜCADELİ

Emrah Apartmanından ses duyan ekipler ulaştı. İdil'e ulaşan İtfaiye ekiplerinin anla süre ses aldığını ama sonradan bir daha öğrenildi. İdil'in sırt üstü durduğunu tek ekipleri kardeşini ise tam yanında oturur Belediyesi İtfaiyesinde çalışan Hasan Al Alacay'a söyledi. Adından ise İtfaiye erinc



İDİL'İ UYUTMAMAK İÇİN 3 SAAT BAŞ AŞAĞI DURDU

Çalışmalara katılan ve İdil'e yaklaşık 3 saat boyunca yanında durarak konuşan Balıkesir İtfaiye ve Arama kurtarma ekibi gurup amiri Bah Kuş, İdil ile 3 saat boyunca tünelde kaldı. Uzun süre baş aşağı durarak konuşuldu. Uzun süre baş aşağı durarak konuşuldu. Uzun süre baş aşağı durarak konuşuldu.



İdil'le göz göze gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesinde çalışan Hasan Alaca'nın anlattıkları ise yürekleri dağladı. Alaca "Enkazda çalışma yaparken canlı bir ses duyduk. İdil'le göz göze geldik. Enkazı biraz ayıkladıktan sonra çocuğun gayet sağlıklı yerindeydi. Adını sordum, yaşını sordum hepsini söyledi. Bizden bir isteğiniz var mı diye sorduğumda 'ben susadım su istiyorum' dedi.

Sağlık durumu nedeniyle su vermedik. Müdahale ederek uzun bir çalışmanın ardından İdil'i bulunduğu yerden çıkardık" dedi.



